CÔNG TY CỎ PHÀN ĐẦU TƯ ICAPITAL

Add: Tòa nhà Gelex Tower, 52 Lê Đại Hành, phường Hai Bà Trưng, TP Hà Nội
Tel: +84-942092662

Email: info@icap.vn

Số: 35/TB-iCap

Fax:....
Website: www.ptic.vn

Hà Nội, ngày tháng năm 2025

CÔNG BỎ THÔNG TIN TRÊN CÔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN
CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TPHCM

Kính gửi: Úy ban Chứng khoán Nhà nước;
Sở giao dịch chứng khoán TP Hô Chí Minh

Tổ chức niêm yết : Công ty Cổ phần Đầu tu iCapital

Mã chứng khoán : PTC

Địa chỉ
: Phòng 1006, tầng 10, tòa nhà Gelex Tower, 52 Lê Đại Hành,

phường Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội

Điện thoại : 0942092662 Fax:

Loại thông tin công bổ: 24h ☐ 72h ☐ bất thường theo yêu cầu

* Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần Đầu tư iCapital công bố Báo cáo tài chính quý 3 năm 2025 của năm tài

chính kết thúc ngày 31/12/2025

Thông tin đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty Cổ phần Đầu tư

iCapital tại đường dẫn: http://www.ptic.vn chuyên mục Quan hệ nhà Đầu tu
Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như k/g;

- Lưu VT, TK.

TONG GIÁM ĐỐC

M.S.D.N:
01006865

44-
CÔNG TY

CỔ PHÂN

ĐẦU TƯ

*¡CAPIТAЙCO
LS

THÀNH PHО НА

NGUYỄN THÀNH CÔNG

CÔNG TY CP ĐÀU TU ICAPITAL

BÁO CÁO TÀI CHÍNH
QUÝ III NĂM 2025

Hà Nội, tháng 10 năm 2025

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ ICAPITAL

Địa chỉ: 52 Lê Đại Hành, tòa nhà Gelex Tower, Phường Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội
BẢO CÁO TÀI CHÍNH

Cho kỳ báo cáo quý 3 năm 2025

BẢNG CÂN ĐỎI KẺ TOÁN
(Dạng đây đủ)

Tại ngày 30 tháng 09 năm 2025

Đơn vị tính: VND

M.
S.
D.
N:
01
00
8

Ma Thuyêt
CHỈ TIỆU SÔ minh Số cuối kỳ Số đầu năm

A - TÀI SẮN NGẢN HẠN 100 258,276,414,577 230,848,343,602

Tiền và các khoản tương đương tiền 110 V.1 7,202,088,807
1. Tiền 111

2. Các khoản tương đương tiền 112

5,502,088,807

1,700,000,000

3,065,942,977

1,365,942,977

1,700,000,000

ΙΠ. Đầu tư tài chính ngắn hạn 120 V.2a 248,971,020,023 219,910,082,509
Chứng khoán kinh doanh 121 277,762,984,433 226,715,584,28

2.
2
3.

Dự phòng giảm giá chứng khoán kinh doanh
Đâu tư năm giữ đên ngày đáo hạn

เรา
122 (28,791,964,410) (6,805,501,772
123

III. Các khoản phải thu ngăn hạn
1. Phải thu ngăn hạn của khách hàng
2. Trả trước cho người bán ngăn hạn

130 1,713,322,585

131 V.3 689,014,498
122132 166,064,173

7,566,632,9 $2,938

639,514,4 ,498

170,444,724

3. Phải thu nội bộ ngăn hạn 133
4. Phải thu theo tiến độ kế hoạch hợp đồng xây dựng 134

5. Phải thu về cho vay ngăn hạn 135 V.4 1,400,000,000
6. Phải thu ngăn hạn khác 136 V.5a 1,366,921,026 5,865,350,828
7. Dự phòng phải thu ngắn hạn khó đòi 137 (508,677,112) (508,677,112)
8. Tài sản thiếu chờ xử lý 139

IV. Hàng tồn kho 140

1. Hàng tồn kho
2. Dự phòng giảm giá hàng tổn kho

141

149

V. Tài sản ngắn hạn khác 150 389,983,162 305,685,178
1. Chi phí trả trước ngắn hạn 151 V.6a 86,004,750 56,907,648
2. Thuế giá trị gia tăng được khẩu trừ

3. Thuế và các khoản khác phải thu Nhà nước
4. Giao dịch mua bán lại trái phiều Chính phủ

152 147,245,189 92,044,307

153 V.10 156,733,223 156,733,223

154
5. Tài sản ngăn hạn khác 155

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ ICAPITAL
Địa chỉ: 52 Lê Đại Hành, tòa nhà Gelex Tower, Phường Hai Bà Trưng, thành phổ Hà Nội
BÁO CẢO TÀI CHÍNH

Cho kỳ báo cáo quý 3 năm 2025

Bảng cân đổi kê toán quý 3 năm 2025 (tiêp theo)

CHỈ TIÊU

B- TÀI SAN DẢI HẠN

Ma Thuyết

SÔ minh Số cuối i kỳ Số đầu năm

200 174,759,857,53 174,354,984,049

Các khoản phải thu dài hạn 210 62,598,413

Phải thu dài hạn của khách hàng 211

2. Trả trước cho người bán dài hạn 212

3. Vôn kinh doanh ở đơn vị trực thuộc 213

4 Phải thu nội bộ dài hạn 214
3654

5. Phải thu về cho vay dài hạn 215

6. Phải thu dài hạn khác 216 V.5b 62,598,413 GN

7. Dự phòng phải thu dài hạn khó đòi 219
S.PPH

DAU
II. Tài săn cô định 220 2,045,761, ,218 2,625,473,232

1. Tài sản cô định hữu hình 221 V.7 2,045,76161.218 2,625,473,232 JAP

Nguyên gia 222 7,695,57 $79,024 7,695,579,024

Giá trị hao mòn lũy kế 223 (5,649,81 817,806) (5,070,105,792)

2. Tài sản cố định thuê tài chính 224

Nguyên giá 225

Giả trị hao mòn lũy kể 226

3. Tài sản cô định vô hình 227

Nguyên giá 228 V.8 378, 8,200,000 378,200,000

Giá trị hao mòn lũy kể 229 (378,28,200,000) (378,200,000)

III. Bất động sản đầu tu

Nguyên giá

Giá trị hao mòn lũy kế

230

231231

232

IV. Tài sản dở dang dài hạn 240

1. Chi phí sản xuất, kinh doanh dở dang dài hạn 241

2. Chi phí xây dựng cơ bản dỡ dang 242

V. Đầu tư tài chính dài hạn 250 V.2b 172,704 )4,654,403 171,654,730,223

1. Đâu tư vào công ty con 251

2.
2
3.

4.

Đầu tư vào công ty liên doanh, liên kết

Đầu tư góp vôn vào đơn vị khác

Dự phòng đâu tư tài chính dài hạn

252 147,960 50,000,000 147,960,000,000

253 42,681 $1,100,000 42,681,100,000

254 (17,936, 6,445,597) (18,986,369,777)

5. Đầu tư nắm giữ đến ngày đáo hạn 255

VI. Tài sản dài hạn khác 260 9,441,911 12,182,181

1. Chi phí trả trước dài hạn

2. Tài sản thuê thu nhập hoãn lại

3. Thiết bị, vật tư, phụ tùng thay thê dài hạn

4. Tài sản dài hạn khác

261 V.6b 9,441,911 12,182,181

วดว262

263

268

TỔNG CỘNG TÀI SẢN 270 433,036,272, 2,109 405,203,33,327,651

		2025-10-15T15:33:52+0700